第１号様式（第１条関係）

京 都 市 円 山 公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

（ 宛 先 ）  指 定 管 理 者         年   月   日

申請者の住所（法人にあっては，主たる事

務所の所在地）

申請者の氏名（法人にあっては，名称及び代

表者名）

     電話     ―

 京都市円山公園条例第６条第１項の規定により京都市円山公園内における行為の許

可を申請します。

行 為 の 場 所

行 為 の 内 容

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間 5  年 4  月 20 日から 5 年 4  月 20 日まで

復 旧 方 法

そ の 他

記入例
申請日（誓約書と同じ日付をご記入くださ
い）

5    4    1

株式会社 ●●●●●●

代表取締役 ●●●●●
〒●●●－●●●

京都市●●●●●●●××番地

●●●  ●●●

（例） 円山公園（祇園枝垂桜周辺）

（例） 写真撮影

（例） 婚礼前撮り撮影

原状復旧

（例） 予備日 4月 27日（木）

12時～13時（1時間）

会社名・団体名での申請する場合は、
役職と代表者名をご記入ください。

空いているスペースに撮影時間の記入
をお願いいたします。

予備日があればご記入ください。
雨天中止の場合は「雨天中止」と
ご記入ください。

5    4    1

申請日（公園内行為許可申請書と同じ日付を
ご記入ください）

会社名・団体名での申請する場合
は、役職と代表者名をご記入くださ
い。

株式会社 ●●●●●●

代表取締役 ●●●●●

●●●  ●●●

〒●●●－●●●

京都市●●●●●●●××番地

代表取締役 ●●●●● ●●●●● S●年●月●日 男

社員 ●●●● ●●●● S●年●月●日 男

●●●●● ●●●●● H●年●月●日 女 カメラマン

記入例

・一番上は代表者名をご記入ください。
・名簿には代表の方以外にも複数名ご記入をお願いいたします。
・役職名又は呼称がなければ空白でも結構です。

●●●● ●●●● H●年●月●日 女